
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

Objednatel :

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

mezi těmito smluvními stranami

Město Kutná Hora

HavlIčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

00236195

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:

zastoupený:

projektový ateliér Dlabáček s.r.o.
Prof.Smotlachy 13, 500 08 Hradec Králové
28817613

prokurista

(dále Smluvní strany)

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacenI(dále jen Dohoda) vzhledem k
tomu, že:

1. uzavřely dne 20.1.2022 Dodatekč.1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem bylo provedení díla ,,Protierozní
opatření v lokalitě Kuklík v k.ú. Kutná Hora" s termíny předáni díla takto:

- provedenitachymetrického zaměřeni zájmového území, včetně terénní deprese " Sklenářův dolík
" s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem -s termínem předání do
15.06.2021
- zpracování studie odtokových poměrů ve variantním řešeni, včetně propočtu nákladů, která bude
ve fázi tužkového návrhu projednána s investorem, zpracování hydrotechnických výpočtů pro
stanoveni stanoveni způsobu technických protierozních opatřeni a retenčního objemu vody v
terénni depresi s termínem předání do 30.09.2021
- projednáni studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi s
termínem předáni do 30.11.2021.

Dodatkem došlo k prodloužení terminu předání díla takto:

- provedeni tachymetrického zaměřeni zájmového území, včetně terénní deprese " Sklenářův dolík
" s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem -s terminem předání do
15.06.2021



- zpracování studie odtokových poměrů ve variantním řešení, včetně propočtu nákladů, která bude
ve fázi tužkového návrhu projednána s investorem, zpracování hydrotechnických výpočtů pro
stanovení způsobu technických protierozních opatřeni a retenčního objemu vody v
terénní depresi s terminem předání do 31.05.2022
- projednáni studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi s

termínem předáni do 30.06.2022.

2. měly dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnost uveřejnit Dodatek uvedený
v ČIj bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů {dále jen ,,ZRS") a

3. bylo stranami plněno v souladu s uzavřeným Dodatkem Č,1 přestože nebyl tento Dodatek Č.1 uveřejněn
postupem dle § 5 ZRS, a to ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen a nenabyl tak účinnosti a platí, že byl
v souladu s ustanovením § 7 odst.1 ZRS zrušen od počátku, a tudíž nedošlo k prosloužení termínu předání
stavby ve smyslu Dodatku Č.1

II.

Smluvnístrany konstatuji, že předánistavby v termínu sjednaném v Dodatku Č.1 řádně proběhlo a Smluvnístrany
nemají vůči sobě z titulu Smlouvy o dílo ve znění Dodatku Č.1 žádné nevypořádané nároky a závazky a plnily
v dobré víře.

Ill.

Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzujt že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje povinnost
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění spolu s Dodatkem č. 1 uvedeným
v ČIj. bodě 1. této Dohody. Uveřejnění zajišťuje objednatel.

lV.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom.

Smluvnístrany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne:

25, 04, 2022

Město Kutná Hora projektový ateliér Dlabáček s.r.o.

Příloha č. 1-Dodatek Č.1 ze dne 20.1.2022



Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Smluvní strany

Název: Město Kutná Hora
Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
Osoba oprávněná jednat: , starosta města
V technický věcech zastoupený vedoucím odboru investic
Bankovní spojení:
č.ú.

{dále jen ,,Objednatel" či ,,Sm/uvn/ strana")

a

Název:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
tel:
e-mail:
bankovní spojení:
č.ú.:

projektový ateliér Dlabáček s.r.o.
Prof.Smotlachy 13, 500 08 Hradec Králové

prokurista
28817613
CZ28817613

(dále jen ,,Zhotoviteľ' či ,,Sm/uvn/strana")

uzavřely dne 27.05.2021, dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je, ve spolupráci s Objednatelem a na základě jeho podkladů a pokynů,
zpracováni studii odtokových porněrů (dále jen ,,dílo") pro akci " Protierozní opatření v lokalitě
Kuklík v k.ú. Kutná Hora " .

Tímto dodatkem se mění znění článku 2. Doba plnění
Původní znění
- provedení tachymetrického zaměřeni zájmového území, včetně terénní deprese " Sklená řův dolík
" s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem -s termínem předáni do
15.06.2021

- zpracováni studie odtokových poměrů ve variantním řešení, včetně propočtu nákladů, která bude
ve fázi tužkového návrhu projednána s investorem, zpracováni hydrotechnických výpočtů pro
stanovení stanovení způsobu technických protierozních opatření a retenčního objemu vody v
terénni depresi s termínem předání do 30.09.2021



- projednání studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi s
termínem předání do 30.11.2021.

Nové znění
- provedeni tachymetrického zaměření zájmového území, včetně terénní deprese " Sklenářův dolík
" s připojením na státní výškový systém a JTSK oprávněným geodetem -s termínem předání do
15.06.2021

- zpracování studie odtokových poměrů ve variantním řešení, včetně propočtu nákladů, která bude
ve fázi tužkového návrhu projednána s investorem, zpracování hydrotechnických výpočtů pro
stanovení stanoveni způsobu technických protierozních opatření a retenčního objemu vody v
terénní depresi s termínem předáni do 31.05.2022

- projednání studie odtokových poměrů s dotčenými orgány státní správy a organizacemi s
termínem předání do 30.06.2022.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávájí beze změny.

Tento dodatek byl schválen rozhodnutím rady města R/36/22(1)ze dne 12.01.2022

V Kutné Hoře dne 20.01.2022

objednat'l

Město Kutná Hora


